[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 16.03.2021                                                                                                                № 35

г. Тотьма

О внесении изменения в решение
Муниципального Собрания района
от 26 декабря 2020 года № 101

Руководствуясь ст. 33 Устава Тотемского муниципального района Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Муниципального Собрания района от 26 декабря 2020 года № 101 «О принятии осуществления части полномочий», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Принять с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года сроком на 1 год осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения органов местного самоуправления муниципального образования «город Тотьма» в области осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а именно:
содержание автомобильных дорог.».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте администрации района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава района                                                                                  С.Л. Селянин

image1.png